À
ÍP* . A .1 A • PRETO

P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco , 12. Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559- 328] (Fax) ( 3 1 ) 3559-3336

Ofício 107/2015 - 15 de maio

Vereador Thiago Mapa
•'residente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Encaminho a esta Casa o Ofício SUCCAD 334/2015 e CD com informações
"(Aferentes ao requerimento 59/2013, de autoria do Vereador Wander
Albuquerque, ligado a licitações e contratos de limpeza pública.

Solicito a Vossa Excelência transmitir aos demais vereadores as informações
ora encaminhadas.

.>em mais para o momento, agradeço.

-
B
B

Flávio Andrade
Secretário Municipal de Governo f

INMWI

PRETO
P R E F E I T U R A

SUPERINTENDÊNCIA DE CONVÉNIOS, ATOS E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Praça Américo Lopes. 91, Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefone (31)3559-3227

OFICIO SUCCAD 334/2015

Ouro Preto, 15 de maio de 2015.

DE: Superintendência de Convénios, Atos e Contratos Administrativos.
PARA: Secretaria Municipal de Governo
Assunto: Atendimento ao Requerimento 59/2013 de autoria do Vereador Vander Lúcio Albuquerque.

Excelentíssimo Senhor Secretário

Em atenção ao requerimento supra citado, recebido por esta Procuradoria Municipal no dia
16 '04, encaminhamos, no CD anexo, cópias integrais digitalizadas (.'os Processos a saber:

• Dispensa de Licitação 006/2013;

• Dispensa de Licitação 004/2013

• Dispensa de Licitação 007/2013

• Dispensa de Licitação 006/2013;

• Processos de contratação das empresas realizadoras de capina e varrição na sede e capina
e varrição nos distritos em vigência^ no período solicitado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossa disponibilidade para outros esclarecimentos,

Respeitosamente.

Davi Barbosa Oliveira

Superintendência de Convénios. Atos e Contratos Administrativos